Администрация
 БИТЮГ-МАТРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Эртильского  муниципального  района

Воронежской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 17.08.2020 года    №36
   с. Битюг-Матреновка

	Об  утверждении реестра граждан, претедующих на бесплатное предоставление земельных участков на территории Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 13.05.2008г. № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», в целях реализации прав граждан на бесплатное предоставление земельных участков, администрация Битюг-Матреновского сельского  поселения Эртильского        муниципального         района        п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков на территории Битюг -Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по состоянию на 12.08.2020 года  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Н.А.Колбасина